fueron  reestablecidos  cautelarmente.",  entiendo  pertinente  hacer

efectivas las astreintes ordenadas, las que deberán ser practicadas por

la parte actora -adjuntando la planilla respectiva- las que comenzarán a

computarse  a  partir  del  día  01/09/2025  en  la  suma  de  Pesos

DOSCIENTOS CINCUENTA MIL ($250.000) diarios. Cumplido lo cual, se

continuará con el trámite de ley”.

III.-Disconforme con lo dispuesto, la demandada interpone

en fecha 20/11/2025, recurso de revocatoria con apelación en subsidio

contra dicha providencia, con agravios que pueden sintetizarse en los

[...]

de fecha 29/10/2025, donde la jueza a quo intimó a la demandada a

cumplir  la  resolución  cautelar  en  el  término  de  48  horas  desde  la

notificación,  ello  bajo  apercibimiento  de  sanciones  conminatorias,

fijándolas  en  la  suma  de  PESOS  DOSCIENTOS  CINCUENTA  MIL

($250.000).

Asimismo,  en  fecha  31/10/2025,  atento  la  urgencia  del

caso,  la  magistrada  intimó  a  la  demandada  a  acreditar

documentalmente  -en  el  plazo  de  3  horas  desde  la  notificación-  el

restablecimiento efectivo de los beneficios, manteniendo las sanciones